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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
med inventar, opvaskemaskine, bar. Vejledt konkret om
rengøring af isterningmaskine samt område ved pizzadisk.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret: Set
dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling for januar 2024 til og med marts
2024. Der mangler at blive dokumenteret nedkøling enkelte
uger, samt at der noteres korrekt ved opvarmning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opdatering af egenkontrol program.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: fortsat
anvendelse af elitesmileysymbol på virksomhedens
hjemmeside (https://laperla.dk/).
Det indskærpes, at virksomheden ikke må vildlede forbrugerne
med hensyn til resultaterne af kontrollen.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører sig med
elitestatus på deres hjemmeside, selvom elitesmileyen udgik pr
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1. januar 2022. Elitesmileyen er på hjemmesiden placeret på forsiden, nederst i venstre hjørne og er er også
suppeleret af teksten 'altid en glad smiley'. Der er taget skærmprint af hjemmesiden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi opdaterer det hurtigt. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


